
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
“Michelangelo  Buonarroti”

Via Velio Spano, 7 – 09036 Guspini (VS) Cod. fiscale  82002450920 – Cod. Min. CAIS009007
E-Mail: buonarroti@tiscali.it  - Web: http://www.buonarrotiguspini.it / - Tel. 0709783310 - 0709783042 - Fax 0709783373

Sede Associata: Via Velio Spano 7  09036 Guspini (VS) – Cod. Min. CATD00901D
Sede Associata: Via  Svezia 10  09038 Serramanna (VS) – Cod. Min. CATF 00901Q  buonarrotiserramanna@tiscali.it Tel 070 9139916 – Fax 070 9131170

______________________________________________________________

Prot.n.     1736/C24                                                                           Guspini,   10/05/2016
Agli Atti

All’albo pretorio On-line
Al Sito  www.buonarrotiguspini.it

Graduatoria Definitiva esperto interno Progettista

CODICE PROGETTO: 10.8.1.A3-FESRPON-SA-2015-97
CUP: B36J15003030007

Il DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 155 recante "Norme generali sull'ordinamento del la-

voro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm.ii.;
VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente " Regolamento concernente le

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
Visti  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di inve-

stimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 20141T05M2OP001"Per la scuola - competenze
e ambienti per l’apprendimento" approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17
dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTO  l’ Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID-12810 del 15/10/2015. Asse II Infrastrutture per
l’istruzione FSRE Obiettivo specifico 10.8 Diffusione della società della conoscenza
nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi”
–  Azione  10.8.1  Interventi  infrastrutturali  per  l’innovazione  tecnologica,  laboratori
professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave.

Vista la nota Prot. 4900 dell’U.S.R. per la Sardegna,  Direzione Generale, Ufficio Quarto e 
la nota MIUR PROT. AOODGEFID/5886 del 30/03/2016 con la quale si autorizza for-
malmente l’avvio delle attività  e l’inizio dell’ammissibilità dei costi Codice Identifi-
cativo del Progetto : 10.8.1.A3-FESRPON-SA-2015-97; CUP: B36J15003030007

VISTA la Delibera del Consiglio d' Istituto del 30/11/2015 con la quale è stato approvato il progetto
"L’Informatica interdisciplinare”;

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico Prot. Nr. 1240/C24 del 05/04/2016 con il quale si
assume formalmente a Bilancio il Progetto con Codice Identificativo del Progetto :
10.8.1.A3-FESRPON-SA-2015-97; CUP: B36J15003030007

VISTO il Bando di Reclutamento per Progettista emanato dal Dirigente Scolastico con nota
prot. 1284/C24 del 07/04/2016

CONSIDERATO che non sono è pervenuto alcun ricorso antro la data stabilita del 090 Maggio 2016

http://www.buonarrotiguspini.it/
mailto:buonarrotiserramanna@tiscali.it
http://www.buonarrotiguspini.it/
mailto:buonarroti@tiscali.it


D I S P O N E

la pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva di Esperto interno Progettista per il Pro-
getto 
10.8.1.A3-FESRPON-SA-2015-97; CUP: B36J15003030007

Graduatoria Definitiva Progettista

Cognome e Nome Punteggio Titolo di
Studio

Punteggio Altro Punteggio Totale

Vacca Gianni 10 15 25

La presente determina, completa della graduatoria, viene esposta all’Albo di questo Istituto e pubbli-
cata per giorni 15 (quindici) sul sito internet  www.buonarrotiguspini.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Silvio PES

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

http://www.buonarrotiguspini.it/



	“Michelangelo Buonarroti”
	Via Velio Spano, 7 – 09036 Guspini (VS) Cod. fiscale 82002450920 – Cod. Min. CAIS009007
	E-Mail: buonarroti@tiscali.it - Web: http://www.buonarrotiguspini.it / - Tel. 0709783310 - 0709783042 - Fax 0709783373
	Sede Associata: Via Svezia 10 09038 Serramanna (VS) – Cod. Min. CATF 00901Q buonarrotiserramanna@tiscali.it Tel 070 9139916 – Fax 070 9131170


